
Fin2-12M
VÝKAz PRo HoDNocENí plruĚruí nozpoČru

ÚzeurrtÍcg snuospnÁvruÝcn celrŮ, oogRovot-tvÝcH svazxů oací n ReototvÁt-ruícH Rno
ze období: I2I2o2o

obec Stojčíni lČo o0583545] Sto]čín 22, sto]čín' 394 68

PíáVní folma: obec

Předmět činnosti:

Datum wýkazu: 37' L2'2020

(V Kč' s přesností na dVě desetinná mísla)
Datum sestavení 18'1'2021

l. Rozpočtové příimy

Teťt sclrVálený ÍoZpočet
Rozpočet po

znrěnách
Výsledek od poČá(ku PlněníV

a l 2 3

1111 Daň z príjmů fyŽických osob placená plátci 390 000,00 390 000,00 385 805.13 98,92

LI12 Dar Z o'!m"l ý í'1ch o\oo pld!e a popl"'rll) 0,00 15 000,00 6187,01 47,25

1113 Daň z příimů fyz chich osob Vyt]Íraná srážkoU 30 000,00 37 800,00 37 701,94 99.74

1,1,2L Dan z pnjmů práVn]cIych osob 350 000,00 s50 000,00 282 0A2.75 80,57

1,122 Daň z příjnri práVnických osob za obce 000 q 880,00 9 880 00 r00,00

12II Daň z přdané hodnoty 725 000 00 775 000,00 714144 41 99,97

1335 Pop]alky za odnělí pozemků p něni fUnkcí lesa 0,00 50 00 520 10 40

1340 Poplatek za provoz systém! shIomaždbváni,sběíLr přepía!ry 60 000,00 68 200,00 67 4t5 00 98 88

1341 Popl;teL ze psů 2 000,00 2 300,00 2 300,00 100 00

1361 SpráVnÍpop]atky 0,00 100 00 50,00 50,00

Daň z hauardních heÍ s \/íimkou dí]čÍ daně z technichých her 0,00 12 000,00 10 653,98 88,78

1382 ZÍušený odvod z oteí í a pod'her kí'ýýher'hrac'prísÍo]ů 0,00 50,00 2,92 5,84

1511 Daň z nernoviých Věcí 210 000,00 424 000,00 423114,AA 99,79

41,71, Neinvest'př]'tíansfery z Všeob.pok'splá!y stát'rozpočtU 0,00 171156,00 171 156,00 100,00

4172 NeinV.přii'tÍansfery ze sl'rozp'V íámci soUhln.dotač'Vzta 68100,00 68 100,00 68 100,00 r00,00

4116 oslo'1 eln.e(''pí|alélíá'\prvlesloI'ÍozpolII 0,00 800,00 800,00 r00,00
Neinvestiční př jaté transfery od kla]ů 000 127 000,00 127 000,00 100,00

XXXX Bez paraqraíu 1 835 100,00 2 4511136,00 2 366 978,40 96,55

1019 2L3L Pří]my z pronájmu pozemků 0,00 2 800 00 2 773 00 99,04

1019 xxxx ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 0,00 2 800,00 2773,00 99,04
1432 21,1,7 Príjrny z posMování služeb a !^/Íobků 30 000,00 40 000 00 36158,00 90,40

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,00 40 000.00 36 158.00 90,39

2310 2Lt 1, Plllnry z poslay4ovan 5luzeb a rylobků 77 900 00 77 900 00 73 362 00 94 r7
2370 XXXX Pjtnávoda 77 900,00 77 900,00 73 362,00 94,L7

3612 Příjmy z proná]rnU oslatnÍch nemoviýc]r věcía ]e]ich částí 25 000,00 29 000,00 28 200,00 97,24

36\2 XXXX Bytové hospodářswí 25 000,00 29 000,00 28 200,00 97,24

363r. 2324 Přjaté nekap tálové příspěvky a náhrady 0,00 14 000 00 13 957,00 99,69

3631 xxxx veřeiné osvětl€ní 0,00 14 000,00 13 957,00 99,69

3722 2111 Pří]my z posMování s]UŽeb a !^ýrobků 000 4 000,00 4 000,00 100,00

2329 ostamí nedaňové pří]nry inde nezařazené 000 6 000,00 5 920 00 98,67

3722 XXXX sběr a svoz komUnalnich odpadů 0,00 10 000,00 I 920,00 99,20

3725 2324 Prijaté nekapitáoVé příspěVky a náhíady 17 000 00 18 000 00 17 95150 99 74

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních oCÍpadů 17 000,00 x8 000,00 17 953,s0 99t74
2731 Příjrny z proná]Ín Lr pozemků 0,00 2 000,00 282 00 14 10

3745 XXXX Péče o v2hled obci a veřeJnou zeleň 0,00 2 000,00 242,00 14,10

3769 2271 SankČní platby pijaté od států, obcí a kraiů 0,00 5 000 00 5 000,00 100,00

3769 xxxx ostatní správa v ochraně život.prostředí 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00
6310 Příjmy z úíoků (čás0 7 000,00 I200,00 I 1t1,49 99,73

6310 2L42 Pří]my z podílů na z sku a dividend 3 700,00 3 612,AA 99,24

63r0 xxxx obecne příimy a Výdaie z Íinánčnlch operací 7 000,00 11 900,00 11 849,49 99,58

Pievody z rozpoctowch Uatů 0,00 0,00 194 J39,00 0,oo
6330 4138 Převody z Vlaslní pok adny 000 0,00 61000,00 0,00

5330 XXXX Převody Vlaslnlm Íondům v Íozpočtech ulemnl úrovne 0,00 0,00 4s5 339,00 0,00

SÚana 1/ 13



Celkem 1 992 000,00 2 662 036,00 3 02j 172,39 113,51

Strana 2 / 13



ll. Rozpočtové Výda|e

Paraglaí PoloŽka SchVáený rozpočet
Rozpočet po

Žměnách
Výs1edek od počátku P něníV

h 1 2 3

7432 5169 Nákup ostatních sluŽelr 20 000 00 25 000 00 5 957,00

ro32 XXXX Podpora ostatních pÍodukčních činností 20 000,00 25 000,00 s 957,00 23,43
2141 E|ektr cká eneÍq]e 10 000.00 22 000,00 14 836,98 6 / ,44
274L 5L7 7 opra4r a udrŽovánÍ 10 000.00 .10 000,00 0,00 0,00
ZL4L XXXX 20 000,00 32 000,00 14 836,98 46,31
22!2 5169 Nákup ostatních sllrŽeb 30 000,00 30 000,00 2118,00 7,06
2212 5171 opraw a lJdÍzovánÍ 10 000,00 10 000,00 000 0,00
22L2 xxxx Silnice 40 000,00 40 000,00 2 118,00 5,29
22 L9 5021 oslatn í osobn l Výd aje 000 600,00 540,00 90,00

22L9 XXXX ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 600,00 540,00 90,00
?310 Oslarniosobni\4idate 0,00 I 000 00 2 458,53 81 95

231,0 5151 60 000,00 60 000,00 46 345,00 11,24

2310 5171 opra\,y a !drŽování 80 000,00 80 000,00 17 419,00 21,/1
23L0 XXXX Pitná voda 140 000,00 14:] 000,00 66 222,53 46,31
2321, 5169 Nákup ostalnÍch sluŽeb 10 000 00 10 000,00 2 r50 50 21,51,
2321, xxxx odvádění a čištění odpadních vocl a nakládání s kaly 10 000,00 10 000,00 2150,50 27,50
2341 5A2L ostati í osobn i ',/id aje 0,00 2 000 00 1890,00 94,50

2341, 5171 opraly a udrŽování 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00
?341 61?1 Budovry, haly a stavby 0,00 3s3 000,00 352 9,16,64 99,98
2341 XXXX VoClní díla v zemědělské krajině 350 000,00 385 000,00 354 836,64 92,L1
3341 5171 oplaly a udrŽování 70 000,00 70 000,00 000 0,00

3341 XXXX 70 000.00 70 000,00 0,00 0,00

3399 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4186 00 83,/2
3399 5194 Věcné dary 5 000 00 5 000,00 0,00 0,00

3399 5492 Dary obwate stvu 4 000 00 9 000,00 7 200,00 80,00

3399 xxxx oslatní 7áležitost kullury. clrkvl a sdél. ploslieclků 14 000,00 19 000,00 11386,00
3472 5021 ostatní osobní \,"ida]e 0,00 2 000,00 810,00 40 50
3412 5139 Nákup mateíálU jnde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3412 5154 Elek1rická energie 4 000,00 4 300,00 4 204,22 97,68
3412 571r opra!ry a Lrdržování 40 000,00 50 000,00 12 2U A9 84,53
34L2 XXXX spoftoVní zařízení Ve vlastnictví obce 47 000,00 59 300,00 412743A '19,72

3631 ostatn í osobn i !^/d aie 2 000,00 2 000,00 1919,88 9s 99
3631 5139 Nák!p materiálu ]inde nezařaŽený 3 000,00 I 000 00 0,00 000

5154 Eektícká enerqie 35 000,00 38 800,00 38 716,88 99,7S

3631 5169 Nákup ostatnich sl!rŽeb 0,00 1000,00 424,AA 42,40
3631 xxxx Veřejné osvědení 40 000,00 44 800,00 4X 060,76 91,65
3635 6t t9 ostatní nákup dlol]hodobého nehrnotného'najetku 0,00 20 000,00 20 000 00 100,00
3535 xxxx Územní plánování 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00
3636 5329 ost'ne]nVe5t.ÍansÍeíy Veře]ným rozpoČ1ům územni úroVně 000 15 000,00 15 000,00 100,00
3636 xxxx Úz€mní rozvoj 0,00 15 000,00 ls 000,00 100,00
3639 5139 Nák!p materiálu ]inde nezařazený 60 000,00 60 000 00 0,00 000
3639 5154 Elektr]cká energie 2 000,00 2 000,00 1844,94 92 25

3639 5169 Nákup ostatních slUžeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoi iinde nezařazené 112 000,00 112 000,00 I844,94 1,65

5169 Nákup oslatních sluŽeb 80 000,00 85 000,00 84 298,06 99,17
XXXX sběr a svoz komunalnlch odpadů 80 000,00 85 000,00 84 298.06 99,17
5169 Ná[!p ostaln ch s uŽeb 32 000 00 34 200,00 34168,50 99,91

3725 5329 ost'neinvest'ÚansÍery Veřejným rozpočtljm územní Úrovně 0,00 I592 00 9 592 00 100,00
XXXX VyuŽívánÍ a zneškodňování komunálních oclpadů 32 000,00 43 792,OO 4:] 760,s0 99,93

3145 5421 ostalní osob|íVýdaje 40 000,00 40 000,00 33 781,59 84,45

3145 5038 PoV nné pojStné 1la úÍaŽové pojištění 400,00 400,00 200,00 50,00

37 45 5139 NákUp materiálu jinde nezařaŽený 0,00 7 000,00 5 958 06 85,12
Pohonné hmolv a maz Va 5 000 00 7 000,00 5 414 AA 78,24

3145 5r69 NákLrp ostalních s uŽeb 8 000,00 I000,00 848,00 10,60

37 45 5171 opraw a Udržování 12 000 00 12 000 00 0,00 0,00

3745 5179 ostatní nákupy ]inde nezařaŽené 16 600 00 16 600 00 1l850,00 83,43
3-?45 xxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 82 000,00 91 000,00 60 111,65 66,06
5213 5021 ostalni osobniVýdaje 0,00 2 700 00 2 610,00 96 67
s213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1250,00 1205,00 96 40



ParagíaÍ Po]oŽka schVálený Íozpočet RoŽpočet po
změnách

Výsledek od počátku PlněníV
a/r

b 1 2

52L3 5194 Věcné dary 0,00 6 500,00 6 500,00 100,00

5213 XXXX Krizová opatření 0,00 10 450,00 10 31s,00 98,71
Prádlo, oděV a obuV 0,00 5 800,00 3 859 00 66,5 3

5512 5137 Drobný hrnolný dlouhodobý ma]etek l0 000 00 30 000,00 18170,00 60,57

5512 5139 Nákup rnateriálU ]inde nezařazený 000 6 000 00 4 408,00 13 47

5512 5156 Pohonr]é hmoty a rna2 Va 2 000,00 2 000 00 I 211,00 63 85

5512 5173 cestoVné 0,00 400 00 384,00 96,00

5 000,00 5 000 00 0,00 000
Ne nvestcn l énsTery spollům 0,00 1500,00 14,10,00 96,00

55L2 XXXX PožáÍní ochrana - dobíovolná čásť 37 000,00 50 700,00 29 538,00 58,26

6112 5023 odměny členů zastupite]stev obcía kra]ů 320 000,00 337 300 00 337 222,44 99 98

6112 5032 PoVi|né po]istné na Veře]né zdravol|í po ištění 30 000,00 30 400,00 l0 166 00 99,89

6112 5762 sluŽby eleklro|icLých komuI kací 5 000,00 5 000,00 4 800 00 96,00

6112 5167 SluŽby Školení a VzděláVání 000 1000,00 950,00 95,00

6LL2 5173 cestoVné 16 000 00 18 000 00 16 246,00 90 26
6LL2 xxxx zastupilelstve obcí 371 000,00 391 700.00 389 584,00 99,46

6115 50r9 oStaÚí p]aty 0,00 4156,00 4156,00 100,00

6115 5027 ostatníosobní!"ida]e 000 19 978,00 19 978 00 100,00

ostatní povinné po istné p acené zaměstnavatelern 0,00 1405,00 1405,00 r00,00
6115 5119 NákUp mateÍ állr inde nezařazený 0,00 2 975,00 2 975,00 100,00

6115 5175 PolroŠtěnÍ 0,00 1392,00 1392 00 100,00

6115 XXXX volby do ?astupltelsleV uzemnlch samospíávnych celků 0,00 29 906,00 29 906,00 100,00

61,11, 5021 oÍalní osob|íVýdaje 20 000,00 20 000,00 ls 840,00 T9,24

6171 5038 PoV nné poistné na úrazové po išlění 000 400 00 200,00 50,00

6171, 5136 h nl]ry, uČebnl pomůcky a nsk 2 000 00 2 000 00 384,00 19 2A

6171 5137 DÍobný hmotný dloUhodolrý ma]etek 000 2 s50 00 2 543,41 99,14
€,171 Nákup mateliálu ]inde nezařaŽený 20 000,00 20 900,00 20 861,13 99,81
61,11, 5154 EektÍcká energie 65 000,00 65 000 00 49 790,39 16,60

61,7L 5155 PeVná pa iva 0,00 2 s00,00 2 500,00 100,00

6171- 5161 PoŠtovníslUŽby 1000,00 t 200,00 590,00 49,17

611L 5166 l. onzulÍacni poíadenslé a plaVI slt]zby 10 000,00 10 000,00 000 0,00
Zprac'dal a s]uŽby souv s.s nform.a komLrnik.tecl]nolog em 120 000,00 120 000,00 !t71911A 98,16

61,11, 5169 Nákup oslatních sluŽeb 5 000,00 5 000,00 185845 3 / ,17

6171 5171 opraw a udrŽování 250 000 00 294 355,61 291184,67 98,92

6171 ProqramoVé Wbavení 4 000 00 L6 000 00 13 576,00 84 85
6771, 5175 5 000,00 5 000 00 2 831,00 56,62

61, /1, 6122 Stro]e, přístroje a zarízenÍ 0,00 70 000,00 68 970,00 98,53

6171 XXXX Činnost místní správy 502 000,00 634 905,67 588 920,75 92,76

6310 5163 SluŽby peněŽních Ústavů 5 000,00 5 400,00 5 382,00 99,67
6310 xxxx obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 5 400,00 5 382,00 99,67
6324 5163 SluŽby peněŽních ústavů 20 000,00 20 000,00 17 543 00

6320 XXXX Pojaštěn í Íu n kčn ě n espec ifikoVané 20 000,00 20 000,00 17 543,00 87,71

6330 5345 Př_Avody VlastnÍm rozpoČto\.'r. účlů'n 000 000 61000,00 000
6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 000 000 394 339,00 000
6330 xxxx Převody Vjastním fonclům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 455 339,00 0,00

6t99 5365 P]alby danía poplatků kla]ům obcím a státníín fondůnr 0,00 9 880 00 9 880,00 100,00

6399 XXXX ostatní Íinanční operace 0,00 9 880,00 9 880,00 100,00
6409 ostalní nákupy ]inde nezařazené 000 2 600,00 2 558,42 98,39
5409 XXXX ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 2 600,00 2 558,02 98,39

celkem I 992 000,00 2 3s1 033,67 2 310 363,64 94,27



lll. Financování

Ná7€V
Číslo

položky i
iádku

SchVálený Íozpočet
Rozpočet po

zÍněnách
Výsledek od počátku

rokLl
Plněnív

%

1 3

Krátkodobé jrnancování z tuŽemska 0,00 -311002,33 -711408,75 228,75

Krátkodobé Wdané dluhop sy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodohé financoVání z trrŽemska 81r2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé při]até pů]čené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 000 0,00

Uhrazené splátky kíátkodobýclr přijaých půjčených prostře(lků c) 8114 0,00 0,00 000 0,00

Změna stavu klátkodobých prostředků na bankovních Účteclr kíomě Účtů
státních finančnÍch al(jv, kteÍé tvoří kapitola osFA (+/_)

8115 0,00 -311002,33 -711408,75 228,1s

AktVní krátkodobé operace řízení likvidity'při]Íny (+) 8117 000 0,00 0,00 0,00

AktVní králkodobé operace řízení likvdiiy _ Výdaie (_) 8118 000 0,00 0,00 0,00

DloLlhodobé ÍinancoVání z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlo!hodobé \ydané dlUhopisy (+) 4L21, 000 000 0,00 000
UhraŽené splátky dlouhodobých \,ydaných dlLlhopisů G) 8722 000 0,00 0,00 000
DloL]hodobé přiiaté pŮ]čené prostředky (+) BL23 000 0,00 0,00 0,00

UhráŽené splátky dlouhodobých přiiatých pů]čených prostředků (_) 8724 0,00 000 0,00 0,00

Znrěna stavu dlot]hodobých prostředků na bankovních Účtech (+^) 0,00 0,00 0,00 0,00

Al(ivnídlo!hodobé operace řízení l]kvidity - pří]my (+) 4721 000 0,00 0,00 000
AktivnídloL]hodobé operace řízení likvidity _ Výdaie C) 8128 0,00 000 0,00 000
KÍátkodobé financoVání ze zahÍaničí 0,00 0,00 0,00 0,00

KÍátkodobé Wdané dluhop sy (+) 8211 000 0,00 0,00 000
Uh'a/él ó 1pEllo ('dl.odooy.h q,ddrycr d Jhoplsů r] 8212 0,00 000 0,00 0,00

Králkodobé př]jaté pŮjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

UhraŽené sp]álky krátkodobýclr přijaých půjčených prostředků t) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavL] bankovních Účtů králkodobých prostředků ze zahran číj ných
než ze zahlaničních dlouhodobých úVěIů (+/.) 8215 0,00 0,00 000 0,00

AKVní krátkodobé operace řízení likvidity - přijmy (+) 82r1 0,00 0,00 000 0,00

Al(Vnl krátkodobé operace řízení likvidity - \'daje G) 8218 0,00 000 0,00

DloUhodobé Íinancování ze zahlan čí 0,00 0,00 000 0,00

DloUhodobé lydané dlLrhopisy (+) a??1 0,00 0,00 000 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých Vydaných d]uhopisů C) 0,00 0,00 000 0,00

Dlouhodobé př]até půjčené pÍostředky (+) 0,00 0,00 000 0,00

Uhíazené splátky d|o!hodobých př]jaých pů]čených prostředků G) 8224 0,00 0,00 000 0,00

/ÍÍéna clavL d'oJloooo).l" píoslíedlů _a oarlov- ' 
- ČléL'l (-/_] 8225 000 0,00 000 0,00

Aklivníd]ouhodobé operace řízenílkvidity _ přÚmy (+) 0,00 0,00 000 0,00

Aldvníd|ouhodobé operace řízení l]kvidity _ Výdaje t) 8228 0,00 0,00 000 000
opravné poloŽky k peněŽnÍm operacím 000 0,00 0,00 0,00

operace z peněŽních účtů orga| zace nemajicí c]rarakter příjnrů a Výdajů
Vládního sektoíU (+/.)

8901 0,00 0,00 000 000

Ne.Óal7ovdre kJ.zove 'ozd |V po'l,bů l a oev 7o.t/c_ _.lr.r L-/_J 8902 0,00 000 0,00 0,00

Nepřevedené čáslky \,yrovnáVajíci schodek (+/_) 8905 0,00 000 0,oo 0,00

F i n a n c ov á n í(součet zatřídu 8) 8000 0,00 -311 002,33 -lLL 408,75 224,75

Strana 5 / 13



lV. Rekapitulace příjmů' výdajů' Íinancování a jejich konsolidace

Ná7eV Číslo
řádk! SchVálený Íozpočet

Rozpočet po Výs edek od počálku
roku

PlněníV

41 42

Třida 1 DaňoVé příjmy 4010 1767 000,00 2 084 380,00 1 999 922,40 95,95

Třida 2' NedaňoVé příiÍny ls6 900,00 210 600 00 199 454,99 94,/ L

TřÍda 3 _ Kap tálové pří]rny 4030 0,00 0,00 0,00 0,00
Třída 4' Při]até transfery 4040 68100,00 367 056,00 822 395 00 224,A5

Příjmy celkem 4050 1!92 000,00 2 662 036,00 3 02L 712 39 113,51

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 455 339,00 0,00

2223 _ Příjmy z finančního \,yporádání m nUlých let mez krajem a obcemi 4061 0,00 000 000 000
2226 _ Příimyz finanč|ího Wpořádání m nulých et rnez obceLi 4062 000 0,00 000 000
2227 - Pííjmy z Íi"lanč"lÍho \,^/p ořádán í m n u lýclr et r.ez reg onáníladou a
kraji' olrceíniDso 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441- Splálky pů]čených pÍoslředků od obcí 4ATO 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 _ splátky pů]čených prostředků od kíajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Sp átky půičených prostředků o(l reg]onálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 _ ostatní splátky pů]čených prosťedků od Veřejnýclr rozpočtů územní
úroVně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121'Ne nvestčnÍpřj]até transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 _ Ne nvestcn prr]ate transfery od |Ía]ů 4110 0,00 127 000,00 127 000,00 100,00

4123 Ne nves!čnÍ při]até transíery od reg oná]ních rad 41 11 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 _ ostatní neinvestični přijaté tÍansíery od Iozpočtů územniúrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 _ Převody z Vlaslních rezerv|ích Íondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00
,1134 _ Převody z lozpočtových úč1ů 0,00 0,00 394 339,00 0,00

4137 _ Neinvestiční převody mezi stat'městy(Prahou) a]e] ch rnést.obvody
nebo částmi_pří]my '4145 000 0,00 000 0,00

4138 _ Převody z V]astní pokladny ' 41,46 0,00 000 61000,00 000
41]9 _ ostatn pievody z V asln ch fondů .4150 0,00 0,00 0,00 000
4221 ' lnvest ční př]até ÍansÍery od obcí 4770 000 0,00 0,00 0,00

4222 _ lnvestČnípii]alé tÍansfery od kra]ů 4',180 0,00 000 0,00 0,00

4223 _ lnvestčnípři]alé transfery od req oná]ních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251_ lnvestčnípřevody rnez] statltáÍním městy (hl' m. Prahou) ,41,42 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 _ ostatní nvestičnípii]até transfery od rozpočtů Úzernní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 024 _ Transíery př ialé z Území i]ného okÍesu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky pů]čených prostiedků př]]aých z území] ného okíesu 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 _TransÍery př até z Území iného kÍae 4193 0,00 0,00 0,00 000
ZJ 029 _ Splátky půjčených prostředků při]até z území j ného kra]e 4r94 000 0,00 000 0,00

PřÚmy celkem po konsolidaci 4204 1 992 000,00 2 662 036.00 2 566 4:13.39 96,41

Třída5_BěžnéVýdaje 42rA 1 992 000,00 1 908 033 67 1868 4.17 00 97 93

TiÍda 6' Kapitá ové \^ida]e 0,00 441 000 00 441916 64 99 76

Výdaje celkem 1 992 000,00 2 3s1033,67 2 310 363,64 98 27

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 455 339,00 0,00

V tom položky] 5321 _ NeirlVestiční transfery obcim 4260 000 000 0,00 000
5323 _ Ne nvestiČní transÍery kra ům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 _ Ne nvestičnitÍansfeíy íeg oná ním Íadám 427L 0,00 0,00 0,00 0,00

53/q _ o}'aL'll ' eU VeJ a'll 'ál s|e1 Jele'1,^]l07po.IůmU,,em ' L'o.'le 4280 0,00 24 592,00 24 592,00 100,00

5342 ' Převody FKSP a soc álnírnU fondu olrcí a kía]ů ,4281 0,00 0,00 0,00 0,00
5344 _ Pievody VLaslním rezelvllírn fondům územních rozpoČtů 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 _ Převody Vastním rozpočtovým účtům *4300 0,00 0,00 61000,00 0,00

5347 _ Nei|Vest ční převody mez stat'městy(PrahoL])a jejjch měst'obvody
nebo částmi \4i'daje 000 0,00 0,00 0,00

5348 _ Pievody do Vlastní pok adny '4306 000 000 394 339 00 000
5349 _ oslatn í převody Vlasln ím ÍondŮrn 0,00 000 0,00 000
5366 _ Výdaje z Íi]lančního ''ypořádání m nulých let rnez krajem a obcerni a3?1 0,00 000 0,00 000
5367 _ Výdaie z Íinančního Wpořádání m nUlých let rnez] obcemi 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 'Výdaje z finančniho \,rypořádání m]nulých let rnezi reg oná ní ladou a
kÍa] obcem a DSo 4323 0,00 0,00 0,00 000

5641_ Nejnvestiční půjČené píosředky obcÍm 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 _ Neinvestiční půjčené prostředky kÍa]ům 4344 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 _ Neinvestiční půičené prostředk} req oná]nÍm radáÍn 4341, 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 ' ostatní ne nveslČní půjČené prostředky veřejnýÍn rozpočtůrn Územní
Úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 _ ]nvestiční tÍansfeíy obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 _ lnvestiční translery kra]ům 4370 000 0,00 0,00 0,00

sÍana 6 / 13



řádk! SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počálku
Íoku

Plněnív
o/a

Text 41 42 43

6345 ' lnvestičn í tíansfe íy legionálnÍm ladám 4311, 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatf irve:tCnl l.al slery VeÍe,n)m íoŽpo/ljÍŤ Ú,/err' L.ov1e 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
6363'lnvestičnÍpřevody mez statutálními městy (hl' m. Prahou) .4381 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 _ lnvestiční půjčené prostředky obcim 44AO 0,00 0,00 0,00 0,00
62142 ' lnvestičnÍpůjčené plostředky kraiům MIO 0,00 0,00 0,00 0,00
6443 _ lnvestční pů]čené prostředky reqionálním radám 4417 0,00 0,00 000 0,00

6449 _ ostatní nvestičnÍ půičené píostředky Veřejným .ozpočtům úzeínnÍ
úroVně 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 _ TÍansiery posMnuté na Území]iného okresu 4421, 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené pÍostředky posMnuté na Územíj ného okresu 442? 0,00 0,00 0,00 0,00

/J 0J5 _ llarsíeíy poskýruIé na Ú,/Ami.irého Lldje 4423 000 0,00 0,00 0,00

zJ 036 _ Půjčené prostředky posb^nUté na územíjiného kraje 0,00 000 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1992 000,00 2 351033,67 1855 02464 78,90

Sa|do příimů a Výdaiů po konsolldaci 44/'0 0,00 311002,33 711408,75 224,75
Třida 8 _ Finan.ovánÍ 4450 0,00 -311002,33 -7rL408,15 228,75

Konsolidace f inancovánÍ 4/,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4410 0,00 -311 002,33 -7LL 444,75 228,15

* konsalidační palažky

sÍana 7 / 13



Název Číslo
řádkU Počáteční stav k 1.1'

Stav ke konci
Vykazovaného obdobl Změna stavu

Text I 61 62 63

ZákladnÍ běžný účet ÚSc 6010 5 810 903,91 6 516 833,66 -705 929,75
BěŽné Účty fondů Úsc 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 5 g1o 903.91 6 516 833,66 -705 929,75

Pokladna 6040 8 03r.,00 1s 510,00 -5 479,00

stÍana 8 / 13



Vll' Vybrané záznamové jednotky

NázeV ČÍsIo
řádkLl schVálený lozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od poČátku Plnění V

a/a

72 13

ZJ 024 _ TransÍery při]até z Území]iného okresu 70qa) 0,00 0,00 000 0,00

V tom položky:
2226 ' PřÍjmy z finančního \,yporádání nrnLllých et rnez obcerni

1492 0,00 000 0,00 000

4121 _ Neinvest ční pl ]até tíansÍery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4l2q_o'IaIr 1e 1ve5llcl pll'dlel'd1 'e] oo'o,/po'lť:,/p ln|Llovre 7110 0,00 0,00 0,00 000
4221 _ lnvest ční pijiaté tÍansÍery od obcí 1120 0,00 0,00 0,00 0,oo

4229 _ ostatní nvesÍční pr]até íansÍery od rozpoČtů Úzenrní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 _ splátky pů]čených prostředků pň]aých z Územi] ného okÍesu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

Vtom poloŽky:
2441_ Sp]átky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatnísplátky půjčených pÍostředků od Veřejných ÍozpoČtů Územní
úÍoVně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 _ Transfery poslq,lnuté na území iiného okÍesu 7ýa 0,00 0,00 0,00 0,00

v10nr poloŽky:
5321 _ Ne]nvestičnj transfery obcim 7180 0,00 0,00 0,00

5329 _ ostatní lleinvestční transíery Veře]ným íozpočtům Územní Úrovně 71q0 000 0.00 000 0,00

5367 _ Výda]e Ž í nančního Wpořádáni ÍnirrUlých ]et mez obcem 7L92 000 0,00 000 0,00

6341 _ lnvestiční ÚansfeÍy obcÍm 7204 000 0,00 000 0,00

6349 _ ostatní i|Vest ční transfery veře]ným rozpočtům územní úíovně 0,00 000 000 0,00

ZJ 027 _ Půjčené prostředky posk]4nuté na ÚzemÍj ného okresu 1224 0,00 0,00 000 0,00

V lom položky:
5641 _ Neinvest čnÍ půjčené prostředky obcím 1234 0,00 000 0,00 000

5649 _ ostalní ne nvestiční pů]čené prostředky Vere]ným ÍozpočtůÍn územnl
1240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvest ční pů]čené proStředky obcím 1250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 _ ostatní nvestiční pů]čené plostředky Veřejnýnr rozpoč1ům Územní 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 _ Tlansfery přjaté z úzernijinélro kÍa]e 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

V toÍn poloŽlry:
2223 - Pií)ny zÍ nančního r,}pořádání rniIulých let mezi kíajem a obceÍn

/291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Plí)fiy zÍ flanČního \ypořádání mir]u|ých let meziobcem 1292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121_ Ne nvestičn Í při]até transÍery od obcí 7300 0,00 000 0,00 0,00

4122 _ Ne nvestiČní při]até transÍery od krajů 73LA 0,00 0,00 0,00 0,00
l l2q _ o\jé|1| re|rvó(| (1l p'lale Ila_('pr], od lolpoL'j Jzen' |'ov'lp 132A 000 0,00 0,00 0,00

4221 _ lnvestiční přjaté transÍery od obcí 7330 000 0,00 000 0,00

4222 ' ]nvestiční pi'jaté transÍery od krajů 7340 0,00 000 000 000
4/ 'o _ o<lalr |rVóJ|(1' pr]dle I'ar<lel' od lo,,po''j L,,er J.ov'le 7350 0,00 000 000 000
ZJ 029 " Splát(y půjčených pÍostředků přjaých z Územíji|ého kraje 7360 000 0,00 000 000
V tom poloŽlry]
2441_ Sp átky pů]čených píoslředků od obcí 1370 0,00 0,00 000 0,00

2442-Sp átky pů]čených pros|ředků od krajů 7380 0,00 000 0,00 0,00

2449 ' ostatní splátky pŮ]čených prostředků od Veřejnýclr rozpočtů Územní
úloVně

7390 000 000 0,00 0,00

ZJ 035 _ Transfery poskýnuté na úzerníjiného kÍa]e 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom po oŽky:
5321 _ Nejnvestiční tíansfery obcím 7414 0,00 0,00 0,00 0,00

5323' Neinvesliční lransÍery kra]ům 7424 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 _ ostatní ne nvest ční Íansíery veře]nín rozpočtům úŽeÍnnj Úlovně 7430 000 0,00 0,00 0,00

5366 'Výda]e z f nančního u/pořádáni minLrlých iel mez kÍajem a obceín 000 0,00 0,00 0,00

5367 _ VÝda]e z Í]na|čního,'rypořádání rnillL]lých let mez obcem 000 0,00 000 0,00

6341' nvestiční tíansÍery obcím 7444 000 0,00 0,00

6342 _ lnvestiční vanstery kra]ům 7450 000 0,00 000 0,00

6349 _ ostamÍ nvestčnítransferyveřejnýnr lozpočtům územní úrovně 0,00 000 000 000
ZJ 036 _ Pů]člry posMnutné na územÍj ného kaje 7470 0,00 0,00 000 000
V1orn položky:
5641 _ Ne nvestiČní pů]Čené pÍosli'edky obcím 0,00 000 0,00 000

5642 _ Ne]nvestiční půjčené pÍosťedky kra]ům 7490 0,00 0,00 0,00 000
5649 ' ostatní neinvest ční půjčené prostředky Veřeiným rozpočtůÍn Úzenrní
ljroVně 7500 0,00 0,00 000 000

6441 ' lnvestiční půičené prosiředky obcím 7510 0,00 0,00 000 000
6442 _ nvestiční půičené píostředky ka]ům 7520 0,00 0,00 0,00 000
6449 _ ostatní invest Ční půjčené proslředky Veře]ným rozpočtům Územní
úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / 13



Účelo!ý
znak PoloŽka Text Výsledek od počátku

a b 93

14004 471,6 ostatní neinveíió.přÍaté tÍansfeďze stát.rozpočtu 800,00

L4004 xxxx Neinv.tÍansÍery křajům dle s27 Ž'č.133[985 sb',o poŽár'ochr 800,00

98024 477L Neinvest.přij.tlansf ery Z všeob.pokl.spráVy stát.rozpočtu 141 250,00

98024 xxxx JednoÍázový přÍspěv€k obcím pÍo rok 2020 podle zákona č' 159/2020 sb. 141 250,00

98193 4LL1. Neinvest.př]j.Íansfery z Všeob.pokj.spráVy stát.rozpočtu 29 906,00

98193 xxxx Účel.dotace navýdaje spoiené svolbami do s€nátu a zastkra 29 906,00

Strana 10 / 13



X. TransÍery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným ce|kům' dobřovolným svazkům obcí a Ieqionálním radám

ÚčeloÚ Kód úzenrni
tednotky

Výsledek od počálku
roku

b d

sÍana 11 / 13



Xl. PřÚmy ze zahraničních zdrojů a související přÍmy v členění podle jednotlivých nástrojů a přostoro\.ých jednotek

ParagJaÍ NáslÍo]
lednolka

SclrVálený Íozpočet
Rozpočet po

zménáclr
Výsledek od počátku PlněnÍV

Ó/a

d 1 2 3

sÍana 12 / 13



odes|áno dne : 40.\ .koz4 oÉÉ8 stoicin
Stojčín 2ž

394 68 Žirovnice

Podpis Vedoucího účetníjednot{y I

odpoVídajícíza údaje

o rozpočtu:Došlo dné : tel.:

o skutečnosti : tel.:

stíana 13 / 13


